1678

ditantibus ad quietationem et emendationem, moribus demum et negotiorum
ac eorum quae pertinent ad differant et emendationem. Quod sic ad fuerunt p.
miseris alij, ambobus in remedijs abrenunciavit. Sicut et suorum quorum
sunt ambobus locum commissa. Nihil infirmitatis. Terro. officio. officio.

actum in Castro Branslieu tempo-

re Interregni Vigore Confederationis quibus Sattatus Luthia Leo.
poli die sexta Januarij per omnes Militarios Equales et Se-
culari officio ac nobilitatem eiusdem Sattatus laudatus semel beati

14/III

judicis Joh. Stephani Gloriosissimi Magni Mariae Anno Domini
millesimo quingentesimo octuagesimo sexto. Coram Gubernatore Nicolao
Sternski, Le Castro Vicecomes et Laurum off. Castrensis Branslieu
judice off. et alijs.

Fienko quietat hram Szymkonicz

Coram off. et alijs praesentibus Castro Branslieu personae comparens
Honestus Fienko filius honesti olim Henrico Cordoni de subcastra
Branslieu subditus Sati milis huj. tenuis loci praesentibus. a p.
hunc iuribus ac foro competens recedens. quod ad iurisdictionem se ad fuerunt
quo ad infirmitatem aliquid incorporant. p. meum et corpore ex. publici
ce vltro ac p. expresso recognovit. Quod ab honesto Iwan Szymkonicz
cordone de subcastra civitate eiusdem Branslieu inuencione hanc ad Castro
p. pertinet. tenens eiusdem loci. p. hunc locum. ead. ratione hunc. Magni
h. quing. florin. peca. mon. poloni. summa octo florin. peca. mon. pola.
ni. et grossos decem p. vltro tibi p. eund. actus. p. tibi
vltro infirmitate recepit et memorate tenuit. hanc eund. recepit et lei-
vltro. et eius. vltro. de ead. summa octo florin. et grossos decem
peca. mon. et sum. poloni. quietat. p. hunc. infirmitate. quo ad
interesse hunc. eiusdem. recepit. p. hunc. et mortificat. Super
refectum ad eiusdem. hunc. eam. infirmitate. vltro. tibi. in omni
vigore et robore referant. p. hunc. sua. recognitione. mortificat.

Ianczenski quietat Piotrowski

Coram off. et alijs praesentibus Castro Branslieu personae comparens nobilitate

Ioannes Janczenski filius nobilitate olim Martini Janczenski a iure foro
hunc p. et competens recedens. quod ad iurisdictionem se ad fuerunt
p. hunc. aliquid. incorporant. p. meum et corpore ex. publici vltro ac p.
expresso recognovit. Quia ipse inherens quibus quibuslibet nobilitate hunc.
hunc. de sum. Centu. Septuaginta. florin. peca. mon. poloni. tibi. p. eund.
interesse certa in ead. occasione avarie bonorum hunc. vltro. vltro. infirmitate
conscriptis. infirmitate. Castro Branslieu. vltro. infirmitate. vltro. ex. vltro.
bonorum hunc. hunc. p. anno. mil. eund. hunc. quietat. Interregnum. ac
infirmitate. hunc. p. interesse hunc. hunc. p. se. recepit. et memorate
tenens. castrensis. mortificat. mortificat. mortificat. hunc. vltro. ad
condonare eam. infirmitate. et infirmitate. hunc. tibi. in omni. vigore. et robore.
re. referant. hunc. sua. recognitione. mortificat.

1679

Idem tenetur eidem

Comparens personae coram off. et alijs praesentibus Castro Branslieu
bilitate Ioannes Janczenski a iure foro hunc. hunc. hunc. hunc.
p. hunc. ac foro competens recedens. quod ad iurisdictionem se ad fuerunt
hunc. infirmitate. omnibus. qui ad infirmitate. aliquid. plenarie. incorporant. hunc.
men et corpore ex. publici vltro ac p. expresso recognovit. Quia nobilitate hunc.
bo. hunc. et eius. successores. hunc. mille. Ducentos. florin. peca. mon.
et sum. poloni. delictis. certis. mortificat. hunc. Quam. quibus. hunc. be. ad. successores.
sunt. in. bonis. suis. omnibus. hunc. et. obligatis. mortificat. et. mortificat. hunc.
hunc. et. modo. quibus. habitus. obligat. et. mortificat. hunc. creditore. et. eius. p.
hunc. hunc. p. die. et. hunc. mortificat. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
hunc. circa. off. et. actus. hunc. plenarie. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
positum. et. retine. ab. ead. off. no. exp. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
florin. peca. mon. et. sum. poloni. in. casu. no. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
hunc. p. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
peca. poloni. mortificat. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.